ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v thống nhất cho viên chức

liên hệ chuyển công tác

Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2025

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐCP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Hiệu trưởng các đơn vị trường học và đề xuất của Trưởng

Phòng Nội vụ tại Công văn số 167/PNV ngày 15/4/2025 về việc thuyên chuyển

công tác ngoài huyện đối với giáo viên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

Thống nhất cho các viên chức: Huỳnh Thị Sự, sinh ngày 12/12/1981, giáo

viên Trường PTDTBT THCS số 2 Hương Trà; Nguyễn Thị Thúy Phương, sinh

ngày 15/10/1980, giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS Trà Bùi; Lê Thị Lành,

sinh ngày 17/12/1986, giáo viên Trường TH&THCS Trà Tân được liên hệ để

chuyển công tác đến các trường học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi theo nguyện vọng (có danh sách và hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh quan tâm, tạo điều kiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Các Trường: PTDTBT THCS số 2 Hương Trà,

TH&THCS Trà Tân, PTDTBT TH&THCS Trà Bùi;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, 379.

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-04-16T14:03:24+0700

		2025-04-16T14:05:03+0700

		2025-04-16T14:05:03+0700

		2025-04-16T14:05:03+0700